РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 года                                                                             № 15

Об отмене решения Знаменского сельского Совета народных депутатов от 16.06.2011 года № 6 «Об определении мест на территории Знаменского сельского поселения, в которых не допускается  нахождение лиц, не достигших возраста 18 лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

	Принято на 7 заседании Знаменского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области

В целях поддержания нормативной правовой базы Знаменского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии, Знаменский сельский Совет народных депутатов Колпнянского района Орловской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Знаменского сельского Совета народных депутатов от 16.06.2011 года № 6 «Об определении мест на территории Знаменского сельского поселения, в которых не допускается  нахождение лиц, не достигших возраста 18 лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                              Л.В. Тарасова

1